
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 27.08.2025  № 182 
      м. Золотоноша 
 
Про нагородження  
 

З метою відзначення особливих заслуг перед громадою в галузі освіти, 
керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, - 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Нагородити грамотою з символікою громади: 
1) за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю на освітянській 

ниві, вагомий особистий внесок у розвиток освітньої галузі Золотоніської 
громади: 

- Безкровну Любов Михайлівну – директора Крупського навчально-
виховного комплексу „загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної 
освіти” Золотоніської міської ради Черкаської області; 

- Обушну Галину Іванівну – завідуючу Благодатнівського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) „Берізка” Золотоніської міської ради Черкаської 
області; 

2) за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю на освітянській 
ниві, вагомий особистий внесок у розвиток освітньої галузі Золотоніської 
громади та з нагоди ювілею: 

- Коваль Вікторію Іванівну – завідуючу Золотоніського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) „Сонечко” Золотоніської міської ради Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А. 
 
Секретар ради                                                                          Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Тітаренко 23900 


